АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14

от  25.05.2020 года                                                              с. Ивановка

О внесении изменений и дополнений  в постановление
  администрации от 28.02.2019 г. № 5
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использование земель
или земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитута»

В соответствии со  статьей 39.6,  39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ивановского муниципального образования от 14.05.2012г. № 16  "О Порядке разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг", Уставом Ивановского муниципального образования, в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам администрация Ивановского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести  в постановление администрации от 28.02.2019 г. № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута», с учетом изменений от 13.06.2019 №24, от 26.06.2019 № 28-а  следующие дополнения:
         2. Часть 2 пункт 2.6  добавить абзацем 5
 « в целях возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства), на срок действия договора пользования рыбоводным участком».
3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского
муниципального образования:                                                 А.А.Шишкин